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Caritas ZH www.caritas-zuerich.ch 

Solidaritätsnetz Zürich www.solinetz-zh.ch 

Tischlein Deck Dich, Verein www.tischlein.ch 

Stiftung Sozialwerke Pfr. E. Sieber www.swsieber.ch 

Dargebotene Hand (Tel 143), Verband www.143.ch 

Sans-Papiers Anlaufstelle Zürich (SPAZ) www.sans-papiers.ch 

Stiftung Kind und Familie (KiFa) www.stiftung-kifa.ch 

Mitenandlade claro, Pfäffikon ZH https://claromitenandlade.ch/ 

Pfarramt St. Benignus | Sozialhilfe www.benignus.ch 

Insieme Zürich www.insieme-zuerich.ch 

Frauenhaus u. Beratungsstelle ZO www.frauenhaus-zuercher-oberland.ch 

Stiftung Netzwerk www.netz-werk.ch (bis 2020) 

Lindenbaum Ausbildung und Wohnen www.lindenbaum.ch 

femmes / Männertische      www.sucht-praevention.ch/femmestische 

Interkulturelles Forum Pfäffikon (IFP) www.if-pfaeffikon.ch 

Schweiz. Flüchtlingshilfe (SFH) www.fluechtlingshilfe.ch 

Frauenhaus Winterthur www.frauenhaus-winterthur.ch 

Fachstelle Frauenhandel u.- Migration www.fiz-info.ch (2021) 
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Child Action Nepal www.childactionnepal.org.uk 

Stiftung Medica Mondiale www.medicamondiale.org 

MIVA (+ jährl. Kollekte St.Benignus) www.miva.ch/ 

Associazione Alessandra Marzano      (bis 2020) 

Europäischen Kooperative Longo Maï www.prolongomai.ch 

SOS Frauen Rozaje via L. Bickel (Pf) 

Kolping Schweiz, Stiftung www.kolping.ch 

Comundo Organisation www.comundo.org/de/ 

Cisol Suiza, Verein www.cisolsuiza.ch 

Taki Mundo (Gehörlose Kuba) www.takimundo.ch 

Bischof Erwin Kräutler, Selbstbest.-Gruppe www.bischof-kraeutler.at/  

Apia Verein www.apia.ch 

Casa De Jesus - Protección Niña, Mexiko www.casadejesus.mx (2020, 2022) 

Familienverband Ichaqueo; Mexiko https://mexico.pueblosamerica.com/i/ichaqueo/ (bis 2020) 

Camaquito (Kinderhilfsorganisation) www.camaquito.org 

Europäische BürgerInnen Forum www.forumcivique.org 

Project Rescue https://projectrescue.ch 

Caritas Schweiz www.caritas.ch 

Maher Ashram; Indien (Verein Danaam)      https://maherashram.org 

Holy Cross Special School; Indian (Danaam) www.holycrossspecialschool.in/# 

Hand in Hand, Stiftung; Haïti www.handinhand-haiti.ch/?page_id=2&lang=de   

Sozialwerke Stiftung Peter Bachmann https://bachmann-foundation.org 

Kurdaid Verein; Iran (bis 2022) 

Acat Verein; Folteropfer www.acat.ch/de 

The Hunger Project www.hungerprojekt.ch 

Paz Peru www.stiftung-pazperu.ch 

Freundeskreis Cornelius Koch www.journal21.ch/artikel/der-freund-der-fluechtlinge-und-
der-sans-papiers  

Amnesty International www.amnesty.ch 

Jesuiten weltweit www.jesuiten-weltweit.ch 

Association MIARA-D.I.A; Madagaskar Association Miara- D.I.A | Facebook (2020, 2023) 

ROKBA International www.rokpa.org (seit 2021) 

SWIBU; Hilfswerk f. Kinder/Schulen www.swibu.net (2021, 2022) 

    Verein Punarjanma; Nordindien  www.punarjanma.ch (2023) 

    Human Rights Watch    www.hrw.org/about/get-local/zurich (2023) 

    Stiftung Noiva; Jordanien   www.noiva.ch (2023) 
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